
	
 

	
 

	
 

各	
 団	
 様	
 

 

「小池百合子衆議院議員と話そう」参加者募集について【依頼】  

 

日本連盟より標記のお知らせが参りました。 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
このたび、ガールスカウトご出身の小池百合子衆議院議員とガールスカウト

会員との懇談会を開催いたします。 
日本トップレベルのスポーツ選手が国際競技力強化のためのトレーニングを

おこなう「味の素ナショナルトレーニングセンター（東京都北区）」を小池百合

子衆議院議員と共に見学し、昼食を取りながら懇談します。参加対象は、現在

中学 3年生～おおむね大学生年代のガールスカウト会員です。 
つきましては、参加者を別紙のとおり募集いたしますので、貴団の皆様へ募

集要項をご周知いただき、ご応募いただけますようお願いいたします。 
首都圏以外の県から、中学 3年生が 1人で参加する場合は、現地への往復に

引率者をつけ、少女の安全にご配慮いただけますようお願いします。ただし、

引率者は見学および懇談会に参加することはできません。 
なお、今回募集期間が短いため、団から直接日本連盟への応募とさせていた

だきますことをご了承ください。また、このイベントにつきましては会員向け

ホームページ、日本連盟公式 Facebook ページ、LINE（ライン）においても参
加者募集をおこないます。	
 

なお、日本連盟へ申込された方は、千葉県連盟にもその旨お知らせください。	
 

	
 

応募締切日：2016 年 3 月 10 日（木） 日本連盟必着 
 

【同送物】 
・［別紙］「小池百合子衆議院議員と話そう」参加者募集要項.pdf 

 


